

LEADING LEASING FINANCE AND INVESTMENT CO. LIMITED

T-63, Ground Floor, West Patel Nagar, Central Delhi - 110008.

CIN: L65910DL1983PLC016712

(E) leadingleasing@gmail.com

(o) 011 – 65632288

(W): www.llfltd.com

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

Metropolitan Stock Exchange Limited

4rth Floor, Vibhgyog Tower, Opposite
Trident Hotel, Bandra Kurla Complex
Mumbai-400098

**Subject: Disclosure of Issuance of Notice of AGM as per sub-regulation 4 of regulation 30 of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on 10th August, 2019 , alongwith the clippings of English Newspaper "Financial Express" and Hindi Newspaper "Jansatta" dated 16/07/2019 in which Notice of AGM has been published.

Please find the same enclosed herewith.

Kindly consider and take our submission in your records.

Thanking You
Yours faithfully

For Leading Leasing Finance And Investment Company Limited



Rashida M. Dula

RASHIDA MASNUR DULA

Director

DIN: 07241900

Date : 16.07.2019

Place : New Delhi

Total Exposure Sanctioned: ₹ 400.00 Lakhs

Date : 15.07.2019 Place : Delhi

Branch Head

LEADING LEASING FINANCE AND INVESTMENT COMPANY LIMITED

Regd. Office : T-63, Ground Floor, West Patel Nagar, Central Delhi-110008
E-mail: leadingleasing@gmail.com, Website: www.llfild.com
CIN: L65910DL1983PLC016712, Phone: (011) 65632288

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, 10th August, 2019 at 12:00 P.M. at Shanti Palace situated at 4-A, Oppo. Shadipur Metro Station, West Patel Nagar, New Delhi- 110008.

- To transact the Ordinary Business and Special Business as set out in the Notice of the AGM.
- The Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2018-19 has been sent to the members on 15th July, 2019 and the same is uploaded at evoting@nsdl.co.in and www.llfild.com
- Members holding shares as on cut-of date i.e. 3rd August, 2019 may cast their vote electronically on the ordinary business and Special Business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The e-voting period shall commence on Wednesday, 7th August, 2019 (09:00 A.M.) till Friday, 9th August, 2019 (5:00 P.M.)
- E-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for e-voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting through polling papers. A person, who acquires shares and become shareholder of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cutoff date can do remote e-voting by obtaining the login - id and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in or www.llfild.com by mentioning their Folio No./DP ID and Client ID No. However, if such shareholder is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user -id and password can be used for casting your vote.
- The Company has appointed Mr. Vivek Kumar, Practicing Company Secretary of V Kumar & Associates as the Scrutinizer to Scrutinize the e- voting process in a fair and transparent manner
- In case you have any grievances connected with e-voting, please refer the e-voting manual/ Frequently Asked Questions (FAQs) available at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Purva Shah, Director, Purva Sharegistry (I) Private Limited., Registrar of Transfer Agent, 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J.R. Boricha Marg, Near Lodha Excelus, Lower Parel East, Mumbai-400011 at telephone 022-2301 6761 and email at busicomp@gmail.com. Members may also write to the Company at the abovementioned address or email at leadingleasing@gmail.com
- NOTICE IS FURTHER given pursuant to Section 101 of the Companies Act, 2013 (including rules), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 5th August, 2019 to 9th August, 2019 (both days inclusive) for the said AGM.

By order of the Board
For Leading Leasing Finance and Investment Company Limited

Sd/-
Rashida Masnur Dula
Director
DIN: 07241900

Place: New Delhi
Date: 16.07.2019

3. The
4. All
5. The
6. The
7. The
8. The
9. After
10. The
11. The
12. On
13. The
14. The
15. The
16. The
17. For
18. This
19. H
20. be

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (CIVIL) PLANT SDW S/E
SRINIWASPURI: NEW DELHI: 110065
Press N.I.T. No. 10 (2019-20)**

S.N	Name of work	Estimated Cost	Date of release of tender in E-procurement solution	Last date/time of receipt of tender through e-procurement solution
1.	Re-construction/ repair of main road from entry gate of Okhla plant to 16 MGD plant at Okhla STP. 2019_DJB_176197_4	47,24,588/-	12/07/2019	01/08/2019 up to 3:00 P.M

*Further detail in this regard can be seen at <https://delhi.govtprocurement.com>
ISSUED BY P.R.O. (WATER)
Advt. No. J.S.V. 172/2019-20

Sd/-
EX. ENGINEER (CIVIL) PLANT SDW S/E

सिंडिकेटबैंक Syndicate Bank
भारत सरकार का उपक्रम A Govt. of India Undertaking

POSSESSION NOTICE
{for immovable properties under Rule 8(1)}

The Authorized Officer of Syndicate Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule-3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice on the date mentioned against account and stated hereunder calling upon the borrower/guarantor/mortgagor to repay the amount mentioned in the notice being together with further interest at contractual rate on the aforesaid amount and incidental expenses, costs, charges etc. within sixty days from the date of receipt of said notice. The borrower/Guarantor/Mortgagor having failed to repay the amount notice is hereby given to the borrower/guarantor/mortgagor and the public in general that the undersigned has taken the possession of the properties described herein below in exercise to powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with the Rule 8 of the said Rules on the date mentioned hereunder. The borrower/Guarantor/Mortgagor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealing with the property will be subject to the charge of Syndicate Bank for the amounts and interest thereon. Details of the mortgaged Properties of which the possession had been taken is as follows. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) for section 13 of Act., in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name of the Borrowers/Guarantors	Details of the Properties	Dt. of Demand Notice	Date of Possession	Amt. Due as per demand notice
Chowk Branch, Mathura				
Borrower/Mortgagor- 1. Mohd. Habib Ali 2. Sh. Liyakat Ali, Guarantor-Sh. Akbar 3. Babu Khan	Residential House Property Situated Remaining part of Plot no. 42A, Govind Nagar Sector-G, Mathura, Area-35.11 Sq. Mtr., In the name of Sh. Mohd. Habib Ali S/o Sh. Liyakat Ali, Bounded as: East-Gali 5 Feet, West-Plot no. 52 G, North-Kabristan, South-Rasta 15 Feet	12-01-17	10-07-19	₹12,46,957.37 + interest From Dt. 01.01.17 & other expenses

Date : 16.07.2019

Authorized Officer

New Delhi



भारत गीयर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 20 कि.मी. मथुरा रोड, पो. ओ. अमर नगर, फरीदाबाद-121003 (हरियाणा)
दूरभाष: +91 (129) 4288888, फैक्स: +91 (129) 4288822-23, वेबसाइट: www.bharatgears.com
ई-मेल: info@bglindia.com, सीआईएन: L29130HR1971PLC034365

कम्पनी सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) अधिनियम, 2015 ("एलओडीआर अधिनियम") के अधिनियम 42 के साथ पठित अधिनियम 47(1)(घ) के प्रावधानों के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मण्डल ने 30 मई, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में इक्विटी शेयरों पर लाभांश के लिए योग्य सदस्यों के नाम निर्धारित करने हेतु, यदि वार्षिक आम बैठक में घोषित किया जाता है, 30 जुलाई, 2019 को रिकार्ड तिथि के रूप में निर्धारित किया है। इक्विटी शेयरों पर लाभांश, यदि बैठक में पारित किया जाता है, तो उन सदस्यों को भुगतान किया जायेगा जिनका नाम कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में 30 जुलाई, 2019 को भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों की तरह दर्ज होगा अथवा जिनका नाम 30 जुलाई, 2019 को व्यावसायिक घंटों के अंत में इस उद्देश्य के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा सुसज्जित लाभकारी स्वामित्व के बयानों में इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों की तरह दर्ज होगा।

कृते भारत गीयर्स लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: फरीदाबाद
तिथि: 15.07.2019

प्रशांत खत्री
प्रमुख (विधि) एवं कम्पनी सचिव

लीडिंग लीजिंग फाइनांस एण्ड इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: टी-63, भू तल, वेस्ट पटेल नगर, सेन्दल दिल्ली-110008
ई-मेल: leadingleashing@gmail.com, वेबसाइट: www.llfltd.com
CIN: L65910DL1983PLC016712, फोन: (011) 65632288

सूचना

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 35वीं वार्षिक साधारण सभा शनिवार, 10 अगस्त, 2019 को 12.00 बजे अप. में 4-ए, शादीपुर मेट्रो स्टेशन के सामने, वेस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008 में शांति पैलेस में आयोजित की जायेगी जिसमें
1. एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।
 2. वित्त वर्ष 2018-19 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना 15 जुलाई, 2019 को सदस्यगणों को भेज दी गई है तथा उसे evoting@nsdl.co.in तथा www.llfltd.com पर अपलोड किया गया है।
 3. कट-ऑफ तिथि अर्थात् 3 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करने वाले सदस्य नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित साधारण व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 7 अगस्त, 2019 को (09.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा शुक्रवार, 9 अगस्त, 2019 (5.00 बजे सायं) तक जारी रहेगी।
 4. उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
 5. जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।
 6. जिस व्यक्ति का नाम कट ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ सभा में मत पत्र द्वारा मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी के शेयरधारक बने हो तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हों, वे अपने फोलिओ नं./डीपी आईडी तथा क्लाइन्ट आईडी सं. का उल्लेख कर evoting@nsdl.co.in या www.llfltd.com पर ई-मेल भेजकर लागिन-आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर सकते हैं। लेकिन, यदि शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के लिये पहले से ही एनएसडीएल में पंजीकृत हों तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
 7. स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया की जाँच-पड़ताल करने के लिये कम्पनी ने श्री विवेक कुमार, वी कुमार एंड एसोसिएट्स के कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
 8. यदि ई-वोटिंग से संबंधित आपकी कोई समस्या हो तो कृपया evoting@nsdl.co.in पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल/Frequently Asked Questions (FAQs) देखें या श्री पूर्वा शाह, निदेशक, पूर्वा शेयर रजिस्ट्री (आई) प्राइवेट लिमिटेड, अंतरण एजेंट के रजिस्ट्रार, 9, शिव शक्ति इंडस्ट्रियल इस्टेट, जे.आर. बोरिचा मार्ग, लोढ़ा एक्सेलस, लोअर परेल, मुम्बई-400011 से टेलीफोन- 022023016761 पर सम्पर्क करें तथा ईमेल आईडी: busicomp@gmail.com पर ई-मेल करें। सदस्यगण उपरोक्त पते पर कम्पनी को भी लिख सकते हैं अथवा leadingleashing@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।
 9. एतद्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 101 (नियमावली सहित) के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तके 5 अगस्त, 2019 से 9 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक उपरोक्त एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से

लीडिंग लीजिंग फाइनांस एण्ड इन्वेस्टमेन्ट कम्पनी लिमिटेड के लिये

हस्ता/-

रसीदा मंसूर डुला

निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 16.7.2019

DIN:07241900